TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
BÁO VÀ PHÁT THANH,

TRUYỀN HÌNH
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

Số           -CV/B&PTTH
Tổng hợp ý kiến Nhân dân đối với dự thảo

Quyết định ban hành giá thuê nhà ở cũ
thuộc tài sản công trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 5781/SoXD-QLN&TTBĐS
ngày 28/11/2025 về việc công khai dự thảo Quyết định ban hành giá thuê nhà ở cũ
thuộc tài sản công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai đã đăng tải dự thảo Quyết định theo
Công văn số 5781/SoXD-QLN&TTBĐS như trên lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh
để lấy ý kiến góp ý của các tổ chức, cá nhân từ ngày 14/12/2025 đến hết ngày
23/12/2025.

Sau thời gian đăng tải, Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai xác nhận
không nhận được ý kiến góp ý trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh đối với dự thảo nêu
trên.

Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai thông tin đến Sở Xây dựng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Sở Tư pháp,
- Ban Biên tập,
- Phòng QLCTTĐT,
- Lưu: VT, NTTD.

K/T TỔNG BIÊN TẬP
PHÓ TỔNG BIÊN TẬP

Hoàng Thị Bích Phú

		phuhtb.bdn@dongnai.gov.vn
	2025-12-24T16:14:10+0700
	{"signedBy":3480027,"signatureType":3,"location":"Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=phuhtb.bdn@dongnai.gov.vn, CN=Hoàng Thị Bích Phú, OU=BÁO VÀ ĐÀI PHÁT THANH TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-12-25T08:33:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI", O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-12-25T08:33:38+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI", O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-12-25T08:33:39+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI", O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-12-25T08:33:40+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI", O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN